ПРОТОКОЛ № 4

заседания  Управляющего Совета

 МБОУ «Прибрежная ООШ»

 от  30.10.2023г.

Присутствовали:

1. И.И. Кузовкова

2. О.И. Терехова

3. В.П. Попов

4. Е.А. Вичерка

5. Бондарев Дмитрий

6. Черкасов С.С.

7. Фиронова Е.В.

8. Е.В. Зайцева

Место проведения: Прибрежная ООШ

Время проведения: 16-00

Повестка дня:

 Принятие решения по результатам оценки профессиональной

деятельности учителей Дадаевой Л.Х. и Марценюк И.С. МБОУ

«Прибрежная ООШ» по результатам работы за сентябрь и октябрь 2023

года

По данному вопросу выступила: Зайцева Е.В., подчеркнула важность

стимулирования работы вновь прибывших учителей, которые активно

включились в учебную и воспитательную работу школы.

1.Поддержали  высказанное предложение

Решение:

Установить денежные выплаты согласно набранным баллам учителям

Дадаевой Л.Х. и Марценюк И.С. с 01 ноября 2023 года:

№п/п ФИО Кол-во

баллов

1 Дадаева Л.Х, учитель 19

2 Марценюк И.С., учитель 19

Голосовали за данное предложение единогласно.